NS ",,//т

Об установлении и введении в
действие образцов документов

приклз

г. Севастополь

Фелерального закона
(Об образовании в

В цеJIях
Федерации от
Федерации>:

ре€lJIизации статьи 60
29.|2.20112 Ns 27З-ФЗ

Российской
Российской

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить и ввести в лействие образцы документов об обучении:

1.1. (прилох<ение );
1.2. справка об обучении (приложе,,". 1
1.3. сертификат о прохождении курсов (приложение _)
2. Генеральному директору довести приказ до сведения обучающихся.

3, Генеральному директору обеспечить приобретение необходимого
количества документов об обучении.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа вляю за собой.

Генеральный директор А.IJ.Носачёв
#

Приложение к

от ./Z /7' /Z/

приказу

Nч rfu1

e-mail:
тел.

CIlPABKA
ОБ ОБУЧЕНИИ ИЛИ ПЕРИОДЕ ОБУЧЕ}{ИЯ

!ана,

(ФИО обучающегося)
в том, что он(а) действительно обучается (обучался) по программе

Сроки обучения: с <

(указать наимеIlованLlе по программам ПО, !ПО)

20 г.по( ,> 20

Справка выдана для предъявления по месту требования

Генера.ltьный директор

фамилия)
(lлниtlиалы,

J\ъ

		2024-07-05T10:35:04+0300
	ООО "КЦТ"

		2024-07-05T10:36:19+0300
	ООО "КЦТ"